

## PEMERINTAH KABUPATEN LAMPUNG TENGAH

### **INSPEKTORAT**

Jl. Hi. Muchtar No. 1 Gunung Sugih Lampung Tengah 34161, Telepon (0725) 529922, Faksimile (0725) 529922

#### **PENGUMUMAN**

NOMOR: 800.1.2.6/1032/Inspektorat.a.V.1/2024

#### **TENTANG**

# HASIL SELEKSI CAT *(COMPUTER ASSISTED TEST)* DAN UJIAN PRAKTIK TENAGA AHLI IT INSPEKTORAT KABUPATEN LAMPUNG TENGAH

Merujuk pengumuman Nomor 800.1.2.6/1011/Inspektorat.a.V.1/2024 Tanggal 06 Desember 2024 tentang Hasil Seleksi Administrasi Tenaga Kontrak Ahli IT Inspektorat Kabupaten Lampung Tengah. Maka disampaikan hal-hal sebagai berikut:

- Nama Peserta yang dinyatakan lulus CAT dan Ujian Praktik berhak mengikuti Seleksi Wawancara Pengadaan Tenaga Kontrak Ahli IT Inspektorat Kabupaten Lampung Tengah;
- Pelaksanaan Wawancara dilaksanakan pada hari Kamis, tanggal 12 Desember 2024, mulai pukul 10.00 WIB di Aula Inspektorat Kabupaten Lampung Tengah;
- 3. Peserta wajib hadir 10 menit sebelum pelaksanaan wawancara untuk proses registrasi;
- 4. Peserta wajib membawa Kartu Tanda Penduduk (KTP) asli/Surat Keterangan Pengganti KTP asli yang masih berlaku;
- 5. Setiap informasi yang terkait dengan seleksi Tenaga Kontrak Ahli IT diumumkan secara resmi melalui situs <a href="https://web.lampungtengahkab.go.id/">https://web.lampungtengahkab.go.id/</a>
- 6. Kelalaian peserta dalam membaca dan memahami pengumuman menjadi tanggung jawab peserta;
- 7. Dalam proses seleksi ini tidak dipungut biaya;
- 8. Kelulusan Peserta adalah prestasi dan hasil kerja peserta itu sendiri. Jika ada pihak yang menjanjikan kelulusan dengan motif apapun, baik dari Pegawai Inspektorat Kabupaten Lampung Tengah atau dari pihak lain, maka hal tersebut adalah tindak penipuan dan kepada peserta, keluarga maupun pihak lain dilarang memberi sesuatu dalam bentuk apapun kepada panitia sesuai Peraturan Perundang-undangan yang berlaku;



9. Keputusan Panitia Seleksi Pengadaan Tenaga Kontrak Ahli IT Inspektorat Lampung Tengah dalam Seleksi Tenaga Ahli IT bersifat **MUTLAK** dan tidak dapat diganggu gugat.

Ditandatangani secara elektronik oleh : Inspektur Kabupaten Lampung Tengah



ADI SRIYONO, S.Sos., M.M NIP. 196802201989011001



Lampiran I Pengumuman

Nomor : 8001.2.6/1032/Inspektorat.a.V.1/2024

Tanggal: 11 Desember 2024

| No. | Nama                       | Jurusan                         | Nilai<br>CAT<br>30% | Nilai<br>Praktik<br>50% | Total | Keterangan  |
|-----|----------------------------|---------------------------------|---------------------|-------------------------|-------|-------------|
| 1   | Raihan Alfaridzi Kustiawan | S1 Teknik Informatika           | 405                 | 80                      | 161,5 | Lulus       |
| 2   | Agung Prayuda              | S1 Informatika                  | 300                 | 80                      | 130   | Lulus       |
| 3   | Arif Maulana               | S1 Informatika                  | 305                 | 75                      | 129   | Lulus       |
| 4   | Nathan Nurdadyansyah       | S1 Ilmu Komputer                | 285                 | 60                      | 115,5 | Lulus       |
| 5   | Ronal Kurniawan Rahman     | S1 Teknik Informatika           | 270                 | 40                      | 101   | Lulus       |
| 6   | Yogi Maulana               | S1 Teknik Informatika           | 280                 | 30                      | 99    | Tidak Lulus |
| 7   | Doni Eko Hendro Pramono    | S2 Magister Teknologi Informasi | 230                 | 55                      | 96,5  | Tidak Lulus |
| 8   | Alifya Brigitha            | S1 Teknik Informatika           | 160                 | 30                      | 63    | Tidak Lulus |

Ditandatangani secara elektronik oleh : Inspektur Kabupaten Lampung Tengah



ADI SRIYONO, S.Sos., M.M NIP. 196802201989011001



UU ITE NO. 11 tahun 2008 Pasal 5 ayat 1 "Informasi elektronik dan/atau Dokumen Elektronik dan/atau hasil cetaknya merupakan alat bukti hukum yang sah".